Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, in persona Advocati Domini Madurowicz cum substitutione Domini Advocati Ohanovich, cui praefata resolutio tabularis admanuatur, iisdemque de eo medio praesentis Edicti informantur.

Leopoli die 28. Aprilis 1837.

(1677) Edictum. (2)

Nro. 15630. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Ludovico L. B. a Brückmann et Franciscae de L. B. Brückmann nuptae Beckmann medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem et alios ex parte Josephae et Olgae Com. Kalinowskie et Severinae Plantin puncto extabulationis de bonis Nowosiółka et Nowosiółka Tessarówa obligationis per successores Catharinae Ilińska erga Annam Zabierzewska ratione intabulationis jurium ad quartam partem bonorum Wóloszcza extabulationisque onerum coassumtae dom. 29. p. 288. n. 17 et dom. 22. p. 317. n. 10 on. haerentis, actionem sub praes. 23. Maji 1837 Nro. 15630 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam, DD. Ludovici L. B. Brückmann et Franciscae de L. B. Brückmann Beckmann eorundem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Ohanovich ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino 4. Septembris 1837 hora 10. matutina ad contradictorium assumendum praefixo, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Junii 1837.

(1679) Edictum. (2)

Nro. 16005. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Theophylae Ludovicae Theclae trinom. de Kameneckie Szydłowska, Theresiae de Paszkowskie Ihierat et Mariae Paszkowska vel iisdem nefors demortuis haeredibus eorum de nomine et domicilio ignotis, nec non Mercaturae Dentiscanae Schöller et Taenbert medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Elisabetham Com. Cetner et Eleonoram Com. Mniszecz contra haeredes olim Ignatii Kamenecki ut pote DD. Joannem Phillippum Zachariam trinom. Kamenecki, Ludovicam Theodoram Petrouellam trinom. de Kameneckie Oczosalska, tum supra concitatos puncto extabulandae de bonis Podhamien cum attinentiis ac denique Arlamowska Wola Summae 107 Aur. cum usuris ac litis expensis atque cum subonerationibus, sub praes. 27. Maji 1837 Nro. 16005 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem supra concitatorum partim in loco ignoto partim extra Regna indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino hic C. R. Fori Nobilium pro die 11. Septembris 1837 hora decima matutina comparandum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Junii 1837.

(1733) Edictum. (2)

Nro. 16102. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Schachna Guttman medio libelli huic Judicio sub praes. 22. Februarii anni 1837 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: quietantiam Cassae circularis Vadovicensis super comportata per eundem Schachna Guttman sub 1. Augusti 1827 sub Journal 1626 Cautione in Summa 73 flr. Mon. Coq. exaratam.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentum illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Junii 1837.

(130) E d i c t u m. (11)

Nro. 19,463. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense praesumptivis haeredibus Emanuelis Jlski, rectius Ralli, olim Zachariae et Smaradae de Dymitri Ralli conjugum, legitimi filii — nimirum D. Gregorio Ralli, Joanni Ralli, Michaele Ralli, Constantino Ralli, Catharinae de Ralli Stamawa, tum prohaereditaria post defunctam sororem Mariam de Ralli Metlerkampf cum Friderico Metlerkampf progenitis ut pote Oskaro Metlerkampf et Amaliae Metlerkampf medio praesentis Edicti notum redditur: Emahnelem Jlski, rectius Ralli sub die 14. Maji 1833 hic Leopoli factis oessisse — atque medio testamento sub die 18. Maji 1833 conditi, legitimas suas haereditas ad capescendas duas tertias partes relictae haereditatis vocasse, quibus quaerita haec Regae absentibus curator in persona Dni. Advti. Bisztle vice cum substitutione Dni Advti. Pilwocki additus est. Excitantur itaque iidem ut semel ad hoc iudicium intra 3 annos insinuando, atque proximum netam sanguinis cum defuncto comprobando declarationem de adeunda vel repudianda haereditate eo certius exhibeant, quo secus haereditas cum insinuantibus se haeredibus pertractabitur iisdemque adicetur.

Leopoli die 10. Julii 1833.

(128) E d i c t u m. (14)

Nro. 37365. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti successoribus Josephi Dutkay, presbyteri secularis in oppido Zborow Circulo Zloczoviansi die 17. Novembris 1833 ab intestato defuncti, de nomine et domicilio ignotis, de casu hujus subsecutae mortis notitia datur, iisdemque excitantur, ut ad capescendam hanc haereditatem se eo certius hic iudicium insinuent, ac nactus lapso trium annorum intervallo, haereditas illa se insinuantibus addicetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Januarii 1834.

(1791) E d i c t u m. (1)

Nro. 2620. Per Reg. Magistratum Stanislaopoliensem in successione post olim Joannem Trautmann in obligatione aerali super Summa 150 flr. exarata consistente, absenti et de domicilio ignoto haeredi Bernharde Trautmann pro curatore Dominus Advocatus Thollie cum substitutione Domini Advocati Przybyłowski constituitur cum eo, ut jura absentis defendant, simulque haeres inviat, ut intra 3 annos et 6 septimanas ad successionem hanc eo certius se insinuet, ac secus cum hac successione juxta legem procederetur.

Stanislaopoli die 17. Decembris 1836.

(1680) E d i c t u m. (1)

Nro. 15227. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus ac de domicilio ignotis haeredibus Martini et Eleonorae Com. Ostrorog, nempe D. Josepho Com. Ostrorog atque D. Theclae de Com. Ostrorog imo. Sutatyoka, 2do. voto Com. Borkowska medio praesentis Edicti notum redditur: per Doam. Josepham Com. Baworowski sub praes. 20. Maji 1837 ad Numerum 15,227 actionem oralem contra eosdem et alios puncto decernendae de bonis Krzywe et Horodnica extabulationis decreti Tribunalis Lublinensis respectu juris successoriae post Helenam Mrozowicka de feria 2. post Festum S. Martini 1747 protati Dom. 87. p. 461. n. 1 om. radicati, cum omnibus sub et supergenerationibus, hinc Anselmo exhibitum, iudiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam DD. Josephi Com. Ostrorog atque Theclae de Com. Ostrorog imo. Sutatyoka 2do. voto Com. Borkowska eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Raciborski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est; praesens Edictum itaque admonet praefatos absentes conventos da comparandum in termino 4. Septemb. 1837 h. 10. m. ad assumendum contradictorium praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde emanatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Junii 1837.

(1690) Edictum. (1)

Nro. 14659. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Vincentio Zbrozek absenti de vita et de domicilio ignoto, aut eo nefors demortuo haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: contra eosdem tum Dnum. Felicem Zbrozek et Dnam. Catharinam de Zbrozki Wierzbicka per Dnam Constantiam de Skowronsk e Zbrozkowa et Onuphrium Zbrozek sub praes. 15. Maj 1837 ad Nrum. 14659 actionem puncto extabulationis de bonis Wierzbiaz juris usus fructus ad vitalitum quartae partis pagi Wierzbiaz et totius patrimonii ex pacto in Januario 1795 inito, pro re Barbarae de Swiezawskie Zbrozkowa intabulati huic iudicio exhibitum, iudiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam indicatam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Polanski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad die 4. Septembris 1837 h. 10. m. hic r.

Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum, propriae culpae imputandum erit. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Junii 1837.

(1720) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17413. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciales Nobilium Leopoliense DD. Mathaeo Morawski Demetrio Szumlanski Petro et JP. Bobrowski, Francisco Morowski, Honoratae de Zaleskie Bobrowska, Theresiae de Zaleskie Morawske, Angelae de Czapiewskie Kuczewska aut neforis his demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per haereditas olim Joannis Jordan ut pote: DD. Mariannam de Jordany Wolanska, Lutovicam et Theophilam Jordany, Pelagiam, Antonium, Cajetanum et Vincentium Jordany contra supra citatos conventos puncto extabulationis documentorum in statu passivo bonorum Dubowce praenotatorum, sub praes. 8 Junii 1837 ad Nrm. 17413. hujus Judicio libellum exhibitum, Judicii opem imploratam esse. — Ob commemorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Septembris 1837. hora decima matutina praefixo hinc Reg. Fori Nobilium comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Junii 1837.

(1721) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17318. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Franciscus Chojecka, Salomese Com Ottocka, Barbarae Mniszkowa Catharinae Paporowa qua haeredibus Romani Szumlanski et Demetrii Szumlanski tum haeredibus praesumptivis Rosaliae de Stadnickie tmo Szumlanska 2do voto Chrzanowska, porro Antonio Witkowski, Jacobi Bar: Hadziewicz Ignatio,

Thomae et Petro Stadnickie Felici Dnniecki, Mihaeli Nehrebecki, Adalberto de Grabow Grocholshi Dismae Tomaszewski, Juliannae de Piedzykowskie Grocholsha conventis. — Medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Josephum Gabrielem binom. Szeptycki contra supra citatos et Fiscum Reg. et massam jacentem Rosaliae de Stadnickie tmo voto Szumlanska 2do Chrzanowska puncto extabulationis de bonis Szumlany Wielkie, Rakowiec et Siemiakowka juris mutuae, advitalitatis omnium bonorum DD. Romani Szumlanski et Rosaliae de Stadnickie tmo. Szumlanska 2do voto Chrzanowska inservientis cum omnibus juribus oneribus et subonerat omnibus, omnibusque positionibus estens se referentibus, sub praes. 7. Junii 1837. ad Nrm. 17218 hujus Judicio libellum exhibitum, Judicii opem imploratam esse. Ob commemorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Raczynski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 4ta Septembris 1837. hora 10. matutina hinc C. R. Fori Nobilium comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.